Página 1 de 1

PORTARIA 01/2019

Dispõe sobre a nomeação da

Comissão de Esporte, Cultura e Lazer

do Centro Universitário FG – UniFG.

A Pró-Reitora de Planejamento e Administração do Centro Universitário FG - UniFG, no uso de

suas atribuições legais, e de acordo com o Regimento Interno desta Instituição de Ensino

Superior, RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão de Esporte, Cultura e Lazer do Centro Universitário FG – UniFG.

Art. 2º Serão membros da Comissão de Esporte, Cultura e Lazer do Centro Universitário FG –

UniFG os senhores Adriana Pereira Bomfim (presidente), Mateus Carmo, Joao Wilker

Aparecido Guimaraes da Silva, Deborah Marques Clemente e Aline Prado Marques Vieira.

Art 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Guanambi, 21 de fevereiro de 2019.

Juliana Menezes Gerab

Pró-Reitora de Planejamento e Administração